un total de CIENTO VEINTINUEVE PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (129,7); 5º) 

SARDAÑONS, Nuria Saba (DNI nº 32111748, Reg. Nº 80) con cuarenta y tres puntos (43) en 

la evaluación de antecedentes y ochenta y seis puntos (86) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO VEINTINUEVE PUNTOS (129); 6º) CHERVIN, Esteban José (DNI nº 

28032024, Reg. Nº 77) con cincuenta y cinco puntos con cincuenta y cinco centésimos (55,55) 

en la evaluación de antecedentes y sesenta y seis puntos (66) en la oposición; se lo califica con 

un total de CIENTO VEINTIUN PUNTOS CON CINCUENTA Y CINCO CENTÉSIMOS

[...]

total de CIENTO ONCE PUNTOS CON CUARENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (111,45); 

12º) MARNICH, Gabriel Andrés (DNI nº 30445433, Reg. Nº 20) con cuarenta y un puntos con 

diez centésimos (41,1) en la evaluación de antecedentes y setenta puntos (70) en la oposición; 

se lo califica con un total de CIENTO ONCE PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (111,1); 

13º) HOPP, Cecilia Marcela (DNI nº 31660346, Reg. Nº 36) con cuarenta y tres puntos con 

cuarenta centésimos (43,4) en la evaluación de antecedentes y sesenta y cinco puntos (65) en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO OCHO PUNTOS CON CUARENTA